MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO PARCIAL DA FASE IV

EDITAL PROEXA/REITORIA/UFR N° 31, DE 19 DE JUNHO DE 2023

Para as/os estudantes que se inscreveram até o dia 15 de outubro de 2023.

A Pró-reitora de Extensão e Assuntos  Estudantis  –  PROEXA,  através  da  Diretoria  de  Assuntos
Estudantis - DAE da Universidade Federal de Rondonópolis, torna público o RESULTADO PARCIAL
DA FASE V  do  EDITAL DAE/PROEXA Nº 31/2023. Em consonância o referido Edital, o resultado
será de acordo com o disposto abaixo:

a) DEFERIDA(O): estudante com análise favorável, aguardando chamada para concessão do
auxílio creche.

b) INDEFERIDA(O): estudante que não cumpriu o disposto neste edital e não atende aos critérios
de participação no auxílio creche.

ESTUDANTES (LISTA EM ORDEM DE RGA)

Nº RGA SITUAÇÃO

1 202221629028 INDEFERIDO

2 202211631030 INDEFERIDO

3 201911642002 INDEFERIDO

Rondonópolis, 25 de outubro de 2023

Profa. Dra. Juliana Cristina Donadone

Diretora de Assuntos Estudantis

	RESULTADO PARCIAL DA FASE IV
	Para as/os estudantes que se inscreveram até o dia 15 de outubro de 2023.
	ESTUDANTES (LISTA EM ORDEM DE RGA)